[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.04.2021 г.                                                                                               № 43 - р
станица Вышестеблиевская

О назначении ответственных лиц за проведение систематических карантинных фитосанитарных обследований земель и проведение мероприятий по локализации и ликвидации очагов карантинных объектов на территории Вышестеблиевского сельского поселения
 Темрюкского района

Руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 206-ФЗ «О карантине растений», в целях проведения систематических карантинных фитосанитарных обследований земель и проведение мероприятий по локализации и ликвидации очагов карантинных объектов на земельных участках находящихся в собственности, во владении, в пользовании, в аренде Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:
1.  Создать комиссию ответственных лиц за проведение систематических карантинных фитосанитарных обследований земель и проведение мероприятий по локализации и ликвидации очагов карантинных объектов на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и утвердить ее состав (приложение).

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района                      Н.Д. Шевченко.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои действия с 01 апреля 2021 года.
Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                        П.К. Хаджиди
     ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района

от 21.04.2021 г. № 43-р

Комиссия

ответственных лиц за проведение систематических карантинных фитосанитарных обследований земель и проведение мероприятий по локализации и ликвидации очагов карантинных объектов на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
Шевченко                                              - заместитель главы Вышестеблиевского

Николай Дмитриевич                           сельского поселения Темрюкского района,

                                                                председатель комиссии;

Члены комиссии:

Колмык

Денис Валерьевич
   - директор МКУ ПЭЦ

Нечай                                                    - директор МУП «ЖКХ-Комфорт»
Владимир Васильевич                         (по согласованию)
Кушик                                                   - ведущий специалист администрации

Наталья Александровна                       Вышестеблиевского сельского поселения
                                                                Темрюкского района
Чумакова
Ольга Ивановна                                    - ТОС № 1 ст. Вышестеблиевская

Минаджиева
Наталья Николаевна                             - ТОС № 2 ст. Вышестеблиевская

Чумакова
Наталья Владимировна

    - ТОС № 3 ст. Вышестеблиевская

Лантух
Лидия Ивановна                                    - ТОС «Западный» ст. Вышестеблиевская
Ноженко Любовь Александровна        - ТОС № 5,6 пос. Виноградный
Отамась О.Б.                                           -  Главный агроном ООО «Победа»
                                                                     (по согласованию)
Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                        П.К. Хаджиди